ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	05.10.2023
	№
	1925

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Требования
к закупаемым администрацией
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики,
подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением
администрации Чебоксарского
муниципального округа Чувашской
Республики от 30.12.2022 № 08

	В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 30.12.2022 № 06 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации и законодательством
Чувашской Республики администрация Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики администрация Чебоксарского  муниципального округа
Чувашской Республики                  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1100]1. Внести в Требования к закупаемым администрацией Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики, подведомственными ей казенными
и бюджетными учреждениями Чебоксарского муниципального округа Чувашской
Республики отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 30.12.2022 № 08, следующие
изменения:
Позицию 6  таблицы Требования к закупаемым администрацией Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, подведомственными ей казенными
и бюджетными учреждениями Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)  (приложение) изложить в следующей редакции:

	6.
	29.10.2
	Автомобили легковые
	251
383
	Лошадиная сила
Рубль
	Мощность двигателя
Предельная цена
	-
	Мощность двигателя и
Предельная цена
	1. Не более 200 лошадиных сил.
Для высшей группы должностей руководителей муниципальной службы предельная цена не более 2500000,0 руб.
2. Не более 150 лошадиных сил.
Для всех групп должностей муниципальной службы
предельная цена не более 1000000,0 руб.

	-
	-

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Врип главы Чебоксарского
муниципального округа             							В.Б. Михайлов

image1.png